
Joel Sjöstedt utses till Head of Market
Unit Sweden på Ework Group
Ework Group stärker organisationen med Joel Sjöstedt i rollen som ny Head of
Market Unit Sweden. Rekryteringen innebär ett viktigt steg i bolagets fortsatta
tillväxtresa på den svenska och internationella marknaden. I sin nya roll kommer
Joel Sjöstedt även att ingå i Eworks koncernledning.

Joel Sjöstedt har mer än 15 års erfarenhet från konsult- och
kompetensförsörjningsbranschen, och har innehaft ledande roller inom försäljning,
strategisk rådgivning och komplexa leveransmodeller. Närmast kommer han från
Magnit, där han som Senior Director arbetat med globala kunder och leveransteam
samt haft övergripande ansvar för verksamhet, P&L och kundrelationer i Sverige,
Finland och Danmark.

– Joel kommer med sin gedigna branscherfarenhet, höga ambitionsnivå och kundnära
approach att passa Eworks kultur och strategiska fokus som handen i handsken. Vi ser
att han kommer in med mycket energi och omedelbart bidrar till Eworks kommersiella
arbete, säger Daniel Almgren, vd för Ework Group.

Joel Sjöstedt har följt Ework under lång tid och ser fram emot att bygga vidare på
bolagets starka position.



– Jag är mycket glad över att börja på Ework. Bolagets kundfokus och starka
marknadsposition har länge imponerat på mig. Mitt mål framåt är att bygga vidare på
det som fungerar väl, skapa tydligare struktur och använda min erfarenhet från global
leverans för att stärka Eworks kommersiella position i Sverige och bidra till fortsatt
tillväxt i Europa, säger Joel Sjöstedt.

Med rekryteringen av Joel Sjöstedt stärker Ework Group sitt ledarskap i Sverige och
fortsätter att bygga för långsiktig tillväxt i Norden och Europa. Joel tillträder tjänsten
den 14 januari och kommer att utgå från Eworks kontor i Malmö.
 

För ytterligare information vänligen kontakta:

Johan Lindbladh, CCO, Ework Group
E-post: press@eworkgroup.com

Om Ework Group 
Ework Group, en ledande konsult- och kompetenspartner, erbjuder helhetslösningar för alla talangbehov med ett
globalt konsultnätverk på över 200 000 konsulter specialiserade inom IT/digitalisering, R&D, teknik-och
verksamhetsutveckling. Bolaget har runt 11 000 konsulter på uppdrag, och expanderar kontinuerligt för att tillgodose
kundbehov. Ework har bred portfölj av talanglösningar och hjälper kunder med både permanent och tillfällig
tillsättning av kompetens. Ework Group grundades i Sverige år 2000 och har egen verksamhet i Sverige, Danmark,
Norge, Finland, Polen, Slovakien och Belgien, med huvudkontor i Stockholm. Ework Groups aktier är noterade på
Nasdaq Stockholm (EWRK). www.eworkgroup.com 
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